[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014  № 5314

О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска Алтайского края

от 22.04.2014 № 1744 «Об утверждении схемы

размещения рекламных конструкций на территории

муниципального образования город Рубцовск

Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Администрации Алтайского края от 18.12.2013 № 661 «Об утверждении порядка предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций на земельных участках, независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в государственной собственности Алтайского края или муниципальной собственности, и вносимых в них изменений», ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края следующие изменения:

1.1. в пункте 10 столбец 2 изложить в редакции: «северо-западнее перекрестка пр. Ленина и пер. Улежникова»;

1.2. пункт 16 столбец 2    изложить     в     редакции     «севернее     здания     по

ул. Тихвинской, 18»;

1.3. добавить пункты 29-34 в соответствии с приложением 1.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

3. Разместить картографическую схему, фотоматериалы и планы территориального размещения дополнительных рекламных конструкций, а также актуализированную версию схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на официальном сайте Администрации города Рубцовска.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Фельдмана Д.З.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов

Приложение

к постановлению Администрации

города Рубцовска Алтайского края

от 08.12.2014  № 5314
	№№

пп
	         Ориентировочный адрес
	    Вид РК
	Площадь

реклам-

ного

поля, кв.м

	29.
	Северо-восточнее жилого дома № 49 по

ул. Алтайской
	Щитовая установка
	36

	30.
	Севернее жилого дома № 72 по

ул. Алтайской
	Щитовая установка
	36

	31.
	Юго-западнее здания по ул. Алтайской, 78
	Щитовая установка
	36

	32.
	В 30 м  восточнее жилого дома № 167

по ул. Алтайской
	Щитовая установка
	36

	33.
	В 62 м восточнее жилого дома № 167 по

ул. Алтайской
	Щитовая установка
	36

	34.
	Восточнее жилого дома № 169 по

ул. Алтайской
	Щитовая установка
	36

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска

Т.Д. Платонцева